
 
 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA INTERNA DE BECAS PREDOCTORALES UDIT 2024. 

 

 

En virtud de las bases establecidas en la Convocatoria Interna de Becas Predoctorales de la Universidad de Diseño, 

Innovación y Tecnología (UDIT), tras la revisión exhaustiva de las solicitudes presentadas y cumpliendo con todos 

los requisitos académicos y administrativos establecidos, 

 

DISPONGO 

 

Primero: Publicar en la Intranet (https://intranet.udit.es/) la RESOLUCIÓN de la convocatoria con los nombres de 

los investigadores APROBADOS y DESESTIMADOS. 

Segundo: Comunicar individualmente a los interesados el contenido de esta resolución mediante correo 

electrónico. 

Tercero: Dar por finalizada la convocatoria interna de becas predoctorales correspondiente al año en curso, 

agradeciendo a todos los candidatos por su participación y compromiso en este proceso. 

 

Cuarto: Adjudicar la beca predoctoral al compañera/o ALBERTO CALDERÓN RIVAS, solicitado por el Grupo 

de investigación Universos a ambos lados. Fundamentos e interacciones entre Diseño, Realidad y Espacio Virtual 

(VerSus), quien ha cumplido con todos los criterios de evaluación y selección estipulados en la convocatoria, 

destacándose por sus méritos académicos y proyecto de investigación. 

 

Quinto: Se publica esta resolución a los efectos oportunos y se procederá a notificar oficialmente a la 

adjudicataria/o. 

 

 

 

 

 

Madrid, 24 de enero de 2025. 

OLAZAGOITI

A 

Firmado digitalmente por 

OLAZAGOITIA 

RODRIGUEZ 

RODRIGUEZ JOSE JOSE LUIS - 34108944J 

LUIS - 34108944J 
Fecha: 2025.01.24 10:36:32 

+01'00' 

 
Dr. D. José Luis Olazagoitia Vicerrector de 
Investigación - UDIT Av. Alfonso XIII, 97 
28016 Madrid 
Teléfono: 915552528 ext. 300 

https://intranet.udit.es/

